SỞ NỘI VỤ TỈNH PHÚ THỌ

HỘI ĐỒNG TUYỂN

DỤNG VIÊN CHỨC

      Số:         /TB-HĐTĐ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Phú Thọ, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (phỏng vấn)
kỳ tuyển dụng viên chức Sở Nội vụ năm 2022

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11

năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ về việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 332/QĐ-SNV ngày 11 tháng 5 năm 2022 của Giám

đốc Sở Nội vụ tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở

Nội vụ tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-SNV ngày 01 tháng 4 năm 2022 của Sở Nội vụ

xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Nội vụ năm 2022;

Căn cứ Hồ sơ đăng ký dự tuyển của thí sinh;

Sau khi tiến hành kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển

của thí sinh (có Biên bản kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển dụng viên chức Sở Nội

vụ tỉnh Phú Thọ), Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nội vụ thông báo kết quả

như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (phỏng vấn) kỳ xét tuyển

viên chức làm việc tại Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh Phú Thọ

(Có Danh sách đính kèm).

2. Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nội vụ sẽ gửi văn bản thông báo triệu

tập thí sinh tham dự vòng 2 (phỏng vấn), trong đó ghi rõ thời gian, địa điểm làm thủ

tục, hình thức phỏng vấn, nội dung phỏng vấn.

Thông báo này và thông báo triệu tập thí sinh sẽ được đăng công khai trên

trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ Phú Thọ và niêm yết tại Trụ sở làm việc của

Sở Nội vụ Phú Thọ (Đường Trần Phú, phường Tân Dân, thành phố Việt Trì).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nội vụ thông báo để thí sinh đã nộp hồ sơ

đăng ký dự kỳ xét tuyển viên chức Sở Nội vụ năm 2022 và các tổ chức, cá nhân

liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Lê Tiến Hưng

SỞ NỘI VỤ TỈNH PHÚ THỌ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2 (PHỎNG VẤN)

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỞ NỘI VỤ

(Ban hành kèm theo Thông báo số    /TB-HĐTD ngày    /5/2022 của Hội đồng tuyển dụng)

STT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Trình độ

chuyên môn

Vị trí dự tuyển
Đối tượng ưu

tiên

Ghi chú

1.

Nguyễn Đức Tài

22/10/1995

Nam
Cử nhân

ngành Luật

Chuyên viên Trung

tâm lưu trữ lịch sử

tỉnh Phú Thọ

Không

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T09:47:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hưng<hunglt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T09:54:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T09:54:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T09:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!